

# REFERAT KLUBBMØTE SURFSKI 2023

## TEAMS

28. FEB – Kl. 19:00 – 20:30

### PÅ MØTET:

Bente Solberg, BSI/TKS, Morten Nyborg, Haugesund KK, Jonny Haugen, og Eli Hereide, Stavanger KK, Marit Nilsen Stavanger KK/TKS, Hans Jørgen Mørch, Arendal KK, Lars Hjemdal, Oslo KK, Vegard Rolland Andersen, Oslo KK, Einar Kjerschow Nord KKK, Bengt Adeler, Risør Ro- og padleklubb, Sven Nordby Anderssen, og Martin L. Hanssen, NPF

### AGENDA

1. **Velkommen, og bakgrunnen for møtet**  
Litt om hensikten for disse gren-møter klubb.  
**3-delt hensikt; 1) Hva Forbundets kan levere av tjeneste/oppgaver til klubbene, 2) Hva klubbene gjør for å styrke sitt tilbud til medlemmene, 3) Hva klubbene felles kan gjøre for å styrke surfski i Norge.**
2. Skal vi få til et helhetlig og godt tilbud så må vi arbeide sammen.  
Presentasjon og orienteringer fra klubbene, 2 ting som fungerer bra i klubben og 2 ting som ikke fungerer så bra i klubben.

#### **BSI v/Bente Solberg**

Stabil gjeng på trening. Godt samarbeid m Haugesund og Sunnhordaland Pkl. med treningsløp.

Vanskelig å få med nye padlere, og få de med i en treningskultur.

#### **Arendal KK v/ Hans Jørgen Mørch**

Har skapt et lite trening-miljø og faste treninger, manglende rekruttering.

#### **Haugesund KK, v/Morten Nyborg**

Faste treninger hvor det stiller opp 4-8 stk, Klubben disponerer bra md utstyr, rundt 8 skies. Minus på rekruttering (HKK er ikke en konkurranseklubb), og ser en terskel for deltakelse i konkurranser.

#### **Stavanger KK v/ Jonny Haugen og Eli Hereide**

Faste treninger med innetrening i vinterhalvåret, og utetrening i sommerhalvåret.

Relativt bra deltakelse på konkurranser.

Lite tilvekst av yngre utøvere.

#### **Risør Ro- og padleklubb v/Bengt Adeler**

Fått med familien på treninger, og har en god arrangørstab. Kristiansand KK har tatt initiativ til å avholde felles treninger for klubber på Sørlandet i Kaldvellfjorden annenhver tirsdag. De andre tirsdagene er det vanlig intervalltrening med surfski på Gillsvann eller Dalsvann

Dårlig rekruttering generelt.

### **Oslo KK**

Faste treninger og bra med utstyr. Seadog m/ flere klubber hver torsdag.  
Frivillighet med å arrangere konkurranser er svak, og manglende rekruttering fra ung mangler.

### **Nord KKK**

Turpreget klubb med fokus på avholdelse kurs.  
Ambisjon om å arrangere et løp sammen med Drøbak i 2023.

## **3. Konkurransereglement**

En liten revisjon av konkurransereglementet er nå lagt ut [Reglement - Padling](#)  
Reglementet fra ICF i en forenklet versjon. Håper at dette kan bidra til å gjøre arbeidet med arrangementer enklere.

Innspill til reglementet sendes forbundet.

Det er også en arrangørhåndbok på flattvann som vil være til hjelp på arrangementer  
[Arrangement - Padling](#)

Etter en vurdering i TKS har besluttet å anbefale det svenske systemet Webtracker.se som Risør har høstet gode erfaringer med.

Et årsabonnement koster kr 400.

## **4. Terminliste konkurranser**

Konkurranser, NM/NC. En ambisjon fra TKS om 1 NM+ 3 NC. Foreløpig er ikke klubbene klare til å ta på seg slike arrangementer utover Risør.

Klubber som BSI, Haugesund, Oslo/Drøbak og Stavanger ønsker å bygge arrangementskompetanse gjennom regionale/lokale tilbud.

OKK og Drøbak et race i Oslofjorden, ikke bestemt dato, regionalt.

SKK planlegger treningsløp i midten av september, regionalt

Haugesund Downwind, regionalt 13.-14. mai

BSI har ambisjon å arrangere et race 29. mai (1. pinsedag). Sted, Hjeltefjorden, mulig åpent for nasjonal deltakelse.

Risør påtar seg og tildeles NM første helg i september.

*Klubbene legger selv inn sine arrangementer på vaatkort.no.*

## **5. Trenerutvikling for 2023**

Planen for året er et Trener 1 kurs i løpet av september. Kursholder sannsynlig Randi Nygård fra Oslo KK.

Påmelding/deltakelse skal være forbeholdt trenere i klubbene, og klubbene informerer sine aktuelle.

Trenersamling er ikke fastsatt per dag dato.

Stavanger melder at det er kandidater til Trenerutdanning med god realkompetanse, men som ikke er villig til å gjennomføre Grunnkurs 1 og 2.

Forbundet trenger da en oversikt ved innsendelse av padle-CV'er.

Klubbene oppfordres til å melde inn aktuelle kandidater til trener-kurs.

Klubbene oppfordres til arrangere lokale "trenersamlinger" for å møtes og utveksle erfaringer og ideer.

6. **Andre orientering**

RS sporingsapp. Ønske at NPF kontakter RS for å sjekke om dette kan være et system for padling.

Referat v/ Sven Nordby Anderssen